CPF: ***100893**
IP com n°: 192.168.0.113

www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diarioof
icial.php?id=246

ISSN 2764-7951

DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA

LEGISLATIVO

Volume: 8 - Número: 1718 de 23 de Junho de 2025

DATA: 23/06/2025

APRESENTAÇÃO

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER

LELGISLATIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO

PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE

MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR

TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A POPULAÇÃO TENHA

O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E

DECISÕES.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9991426593

E-mail: diarioaltoalegrecamara@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. RODOVIARIA, S/N - CENTRO - CEP: 65413-000 - ALTO

ALEGRE DO MARANHÃO\MA

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão

aDOM 1/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1718/2025 - 23/06/2025CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2764-7951

SUMÁRIO

AVISO

DISPENSA DE LICITAÇÃO: AVISO DE DISPENSA DE  LICITAÇÃO - Dispensa de Licitação n° 009/2025 -

Juliana dos Santos Vieira  - CPF: ***.100.893-** - Data: 23/06/2025 - IP com n°: 192.168.0.113
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=246

aDOM 2/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1718/2025 - 23/06/2025CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2764-7951

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - AVISO - DISPENSA DE LICITAÇÃO: AVISO DE DISPENSA
DE  LICITAÇÃO - Dispensa de Licitação n° 009/2025

AVISO DE DISPENSA DE  LICITAÇÃO - Dispensa de Licitação n° 009/2025

A Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão, nos termos do disposto no inciso II do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021,  Lei
352/2023, que regulamenta a Lei 14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da
Dispensa de Licitação 009/2025, que tem como objeto: “contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de
confecção e impressão de material gráfico, de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA “, a fim de
obter propostas adicionais de eventuais interessados, na forma descrita no aviso pelo prazo mínimo de 03 (três) dias úteis a
contar dessa publicação. Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas e documentos de
habilitação para o(s) objeto(s) constante(s) no Aviso e conforme modelo de proposta, disponibilizados no site
https://www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/ (aba licitação). A Proposta de Preços deverá ser protocolada no Setor de
protocolo da Câmara municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA, no endereço Rua São Lucas – Bairro Santo Antônio – Alto
Alegre do Maranhão/MA, CEP: 65.413-000 no horário das 8h às as 14h em dias úteis até o dia 26/06/2025, ou enviada para
o e-mail: " camaradealtoalegre.contratacoes@gmail.com" até as 23h59 do dia 26/06/2025. Alto Alegre do Maranhão -
23/06/2025 - Juliana dos Santos Vieira - Presidente da Câmara Municipal.

Juliana dos Santos Vieira - CPF: ***.100.893-** - Data: 23/06/2025 - IP com n°: 192.168.0.113
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=246

aDOM 3/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

		diarioaltoalegrecamara@gmail.com
	2025-06-23T14:54:32+0000
	Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão - AV. RODOVIARIA, S/N - CENTRO - CEP: 65413-000 - ALTO ALEGRE DO MARANHÃOMA
	Diário Oficial: 1718/2025 Issn 2764-7951, BR, ICP-BrasilPF A1,  28984826000151, videoconferencia, JULIANA DOS SANTOS VIEIRA:***.100.893-** [994B8F918FB2D78C8A121E6805E3A1AC79963A3D]